
                                                                   

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія 

 

                                                      VIII скликання 

«17_»  квітня 2024 року селище Ємільчине № 3236 

 

Про запровадження заборони 

суб’єктам господарської діяльності 

реалізації алкогольних та 

слабоалкогольних напоїв 

 

  

Із метою виконання заходів із забезпечення громадського порядку у Ємільчинській 

селищній територіальній громаді в умовах воєнного стану, відповідно до пункту 3 Рішення 

ради оборони Житомирської області від 14.03.2024 року «Про забезпечення здійснення заходів 

правового режиму воєнного стану», розпорядження голови ради оборони Житомирської 

області від 14.03.2024 №13 «Про введення в дію рішення ради оборони Житомирської області» 

відповідно до пункту 44-1 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з 

гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Запровадити заборону суб’єктам господарської діяльності, які здійснюють господарську 

діяльність на території Ємільчинської селищної територіальної громади, реалізації 

алкогольних та слабоалкогольних напоїв в період із 22:00 год до 08:00 год на час дії правого 

режиму воєнного стану в Україні. 

 

2. Апарату селищної ради: 

1)  розмістити це рішення на офіційній сторінці селищної ради, на сторінці селищної ради в 

соціальній мережі Facebook, дошках оголошень селищної ради; 

2) довести зазначене рішення до суб’єктів господарської діяльності, які здійснюють 

господарську діяльність на території Ємільчинської селищної територіальної громади. 

 

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

 

Селищний голова  Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про запровадження заборони суб’єктам господарської діяльності реалізації 

алкогольних та слабоалкогольних напоїв». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 


